LIVELLOSTATI ELETTROMAGNETICI - INOX
Float level switches - Stainless steel
LM1FIA…
LM2FIA…
LMM1FIA…B...
MATERIALE: flangia, tubo, anelli di arresto e gal-
leggiante in acciaio inox.
N.B. - A richiesta, forniamo lunghezze superiori,

MAX.
MIN.
Ø10
Ø34
Ø52
Ø35
Ø4.5
Vite
ScrewConnettore
Connector
PG09
Arresto
Stop ring
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1FIA150 150 LM2FIA150 150 LMM1FIA150B50 150 50
LM1FIA200 200 LM2FIA200 200 LMM1FIA200B60 200 60
LM1FIA250 250 LM2FIA250 250 LMM1FIA250B60 250 60
LM1FIA300 300 LM2FIA300 300 LMM1FIA300B60 300 60
LM1FIA350 350 LM2FIA350 350 LMM1FIA350B60 350 60
LM1FIA400 400 LM2FIA400 400 LMM1FIA400B70 400 70
LM1FIA450 450 LM2FIA450 450 LMM1FIA450B70 450 70
LM1FIA500 500 LM2FIA500 500 LMM1FIA500B80 500 80
LM1FIA... LM2FIA... LMM1FIA...B...
A A A B
LM1FIA
LM2FIA

Ø34
G1 1/4”
Vite
Screw
Connettore
Connector
PG09
Arresto
Stop ring
Ch 46
SW 46
Guarnizione
Gasket
TIPO TIPO TIPO
Model Model Model
LM1TIA150 150 LM2TIA150 150 LMM1TIA150B50 150 50
LM1TIA200 200 LM2TIA200 200 LMM1TIA200B60 200 60
LM1TIA250 250 LM2TIA250 250 LMM1TIA250B60 250 60
LM1TIA300 300 LM2TIA300 300 LMM1TIA300B60 300 60
LM1TIA350 350 LM2TIA350 350 LMM1TIA350B60 350 60
LM1TIA400 400 LM2TIA400 400 LMM1TIA400B70 400 70
LM1TIA450 450 LM2TIA450 450 LMM1TIA450B70 450 70
LM1TIA500 500 LM2TIA500 500 LMM1TIA500B80 500 80
LM1TIA... LM2TIA... LMM1TIA...B...
A A A B
LM1TIA
LM2TIA